
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

税 0 0 6.00 1,722.65 0 0 0.00
1,582

.18

税 总计 1,722.65 1,582.18

服务费 0 0 10.00 2,079.16 0 0 0.00
2,020

.88

服务费 总计 2,079.16 2,020.88

机票
温州-合肥，

往返
经济舱全价 专家机票 1 人 1 程

2,140
.00

2,140.00 含手续费20元/张 1 人 1 程
900.0

0
900.0

0
含手续费20元/张，其中陈吉彩老

师回程退票费为510元

机票 总计 2,140.00 900.00

其他费用 高铁票 杭州-绍兴，二等座 专家高铁 1 人 1 程 19.50 19.50
回程需到杭州中转，以实

际发生情况结算。
0 人 1 程 0.00 0.00

其他费用 高铁票 合肥-上海，一等座 专家高铁 1 人 1 程
341.0

0
341.00

预算费用，以实际发生情

况结算
0 人 1 程 0.00 0.00

其他费用 高铁票 合肥-杭州，一等座 专家高铁 1 人 1 程
305.0

0
305.00

回程需到杭州中转，以实

际发生情况结算。
1 人 1 程

305.0
0

305.0
0

其他费用 高铁票 绍兴-合肥，一等座 专家高铁 1 人 1 程
283.0

0
283.00

预算费用，以实际发生情

况结算。
0 人 1 程 0.00 0.00

其他费用 高铁票 上海-合肥，一等座 专家高铁 1 人 1 程
335.0

0
335.00

预算费用，以实际发生情

况结算
0 人 1 程 0.00 0.00

其他费用 物料制作
快幕秀画面+架子，

300*230cm
会议内容 1 套 1 次

1,500
.00

1,500.00
预算费用，以实际发生情

况结算
1 套 1 次

1,500
.00

1,500
.00

其他费用 物料制作
铝型易拉宝+画面，

120*200cm
会议内容 3 套 1 次

360.0
0

1,080.00
预算费用，以实际发生情

况结算
3 套 1 次

360.0
0

1,080
.00

其他费用 物料制作
会议资料打印，A4
板纸

会议内容 40 份 1 次 30.00 1,200.00
预算费用，以实际发生情

况结算
40 份 1 次 30.00

1,200
.00

其他费用 物料制作
亚克力台卡+内芯，

14.8*21cm
会议内容 6 套 1 次 55.00 330.00

预算费用，以实际发生情

况结算
6 套 1 次 55.00

330.0
0

其他费用 总计 5,393.50 4,415.00

用餐
10月20日午

餐
外出用餐 社会餐厅 4 人 1 餐

300.0
0

1,200.00
预算费用，以实际发生情

况结算。
8 人 1 餐

170.5
0

1,364
.00

地点：阜阳万达嘉华酒店中餐厅

用餐
10月19日晚

餐
外出用餐 社会餐厅 1 人 1 餐

300.0
0

300.00
预算费用，以实际发生情

况结算。
0 人 0 餐 0.00 0.00

用餐
10月20日茶

歇
外购茶歇

上会人员

购买
40 人 1 次 70.00 2,800.00

预算费用，以实际发生情

况结算。
40 人 1 次 20.79

831.7
0

用餐 总计 4,300.00 2,195.70

团队住宿

费

合肥皇冠假

日酒店
皇冠高级大床房

含早，含w
ifi

1 间 1 晚
547.1

7
547.17

19日in，20日out，此报价

不含税。
1 间 1 晚

547.1
7

547.1
7

团队住宿

费

阜阳万达嘉

华酒店
豪华大床房

含早，含w
ifi

1 间 1 晚
450.9

4
450.94

20日in，21日out，此报价

不含税。
1 间 1 晚

450.9
4

450.9
4

团队住宿费 总计 998.11 998.11

全陪 全陪交通费
广州-阜阳往返，经

济舱
1 人 1 程

2,400
.00

2,400.00
预算费用，以实际发生情

况结算
1 人 1 程

1,760
.00

1,760
.00

全陪 全陪交通费
阜阳机场-会场打

车
0 0 0.00 0.00 1 人 2 程 90.00

180.0
0

全陪 全陪住宿费 周边经济酒店 1 间 1 晚
300.0

0
300.00

预算费用，以实际发生情

况结算
1 间 1 晚

300.0
0

300.0
0

全陪 劳务费
会议服务、用餐服

务

10月19日

和20日
1 人 2 天

500.0
0

1,000.00 1 人 2 天
500.0

0
1,000

.00

全陪 总计 3,700.00 3,240.00

租车费用
合肥机场-阜
阳市区

帕萨特或同级，五

座小车
机场-酒店 1 辆 2 趟

1,250
.00

2,500.00
214公里，预算费用，以实

际发生情况结算
2 辆 2 趟

1,250
.00

5,000
.00

租车费用
合肥市区-阜
阳市区

帕萨特或同级，五

座小车
医院-会场 0 0 0.00 0.00 2 辆 2 趟

1,250
.00

5,000
.00

租车费用
阜阳市区用

车

45座空调大巴，2
年内空调大巴

会场-用餐 1 辆 2 趟
900.0

0
1,800.00

预算费用，以实际发生情

况结算
0 辆 0 趟 0.00 0.00

租车费用
阜阳市区用

车

帕萨特或同级，五

座小车
酒店-会场 1 辆 2 趟

300.0
0

600.00
预算费用，以实际发生情

况结算
0 辆 0 趟 0.00 0.00

总计 30,433.42 27,951.87



报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单
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数
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量
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数

量

单

位
单价 总计

总计 30,433.42 27,951.87

租车费用
合肥高铁站-
阜阳市区

帕萨特或同级，五

座小车

高铁站-酒
店

2 辆 2 趟
1,300

.00
5,200.00

250公里，预算费用，以实

际发生情况结算
1 辆 2 趟

1,300
.00

2,600
.00

租车费用 总计 10,100.00 12,600.00


